[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.10.2024   № 116
д. Любница
Об  аннулировании адресов объектов адресации

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Аннулировать  адреса объектов в связи с прекращением существования объектов адресации:

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Любница, ул.Молодёжная, дом 23 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР
9aae6912-0d0b-41d9-a342-1b60208e1af9 )

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Любница, ул.Молодёжная , дом 61 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР 85ca7996-ab3c-4819-b234-de85f22457ff)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Любница, ул.Молодёжная , дом 80 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР
6dd172a0-17b0-4589-8021-c69fc26b7e89)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Любница, ул.Молодёжная , дом 81 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР
c14099d2-0794-4d77-a9e2-f5f0dfee2e62)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Любница, ул.Молодёжная , дом 82 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР
bec27ea5-3b54-4ecc-8ea7-1c4390cf59b1)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Любница, ул.Лесная , дом 5 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР e78718eb-3ab9-429e-8695-9cc88468746d)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Любница, ул.Лесная , дом1 5 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР c423d885-e2c6-4a1e-a977-6307fc6f7d21)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Кстечки , дом 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР
4f6c9354-cbdd-4bd7-8dd5-72214b55d210)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Кстечки , дом 12 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР
adf49334-356e-4955-9fda-3f3bc3f76730)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Карнаухово, ул.Центральная , дом 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР
59a35647-b86e-41e2-98c4-2aee4b7e6475)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Карнаухово, ул.Центральная , дом 3 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР
a3edd218-0f16-4e1e-8105-471821886a06)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Карнаухово, ул.Центральная , дом 4 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР
6eda5b44-7be3-4649-9900-405247f12001)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Карнаухово, ул.Центральная , дом 5 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР
7997937f-5aa4-458a-996c-f7811f6d6201)
Исполняющий обязанности

Главы сельского поселения                                               В.А.Машичева